PAGE  

Затверджено                                                                               ДОДАТОК  2
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ  від 30.01.2018р. № __3-АГ___________
Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Наказ 
Фінансового управління Сєвєродонецької міської ради (найменування місцевого фінансового органу)
 
__ від 30.01.2018р. ___ № __1___________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1. _3100000   ___ ___Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради_______________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. _3110000___   ___Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради_______________________________
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. _3110180_  _0133__     Інша діяльність у сфері державного управління 
      (КПКВК МБ)    (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 726502,0 гривень, у тому числі загального фонду – 726502,0 гривень 
                                                                                                                                                      та спеціального фонду   –  

     5. Підстави для виконання бюджетної програми :

· Конституція України

· Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VI
· ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР
· Наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 26.08.2014  № 836
· Рішення Сєвєродонецької міської ради «Про міський бюджет на 2018 рік» від 22.12.2017р. №2103

 6. Мета бюджетної програми : Забезпечення належного технічного утримання та збереження 

                                                     комунального майна   
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	3110180
	0133
	Завдання : 
Забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального                                                  майна територіальної громади м.Сєвєродонецька   

	726502,0
	0
	726502,0

	
	
	
	Усього
	726502,0
	0
	726502,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	3110180
	Завдання:
	
	
	

	
	
	Забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального                                                  майна територіальної громади м.Сєвєродонецька   
	
	
	

	1
	
	Показники  затрат:
	
	
	

	
	
	Загальна площа нежитлових приміщень, врахованих на балансі ФКМ СМР 
	кв.м
	Внутрішній облік
	27631

	
	
	Площа нежитлових приміщень, що не передані в оренду та опалюються за рахунок коштів міського бюджету
	кв.м
	Внутрішній облік
	1956,36

	
	
	Площа адміністративної будівлі, яка потребує експлуатаційного обслуговування приборів обліку, внутрішньо будинкових мереж холодного водопостачання та теплових мереж
	кв.м
	Внутрішній облік
	4919,48

	2
	
	Показники продукту:
	
	
	

	
	
	Кількість укладених договорів на експлуатаційне обслуговування приборів обліку, внутрішньо будинкових мереж холодного водопостачання, теплових мереж та постачання теплової енергії 
	Од.
	Внутрішній облік
	3

	
	
	Постачання теплової енергії до об’єктів комунальної власності, що опалюються за рахунок міського бюджету
	Гкал.
	Внутрішній облік


	337,76


	3
	
	Показники ефективності:
	
	
	

	
	
	Витрати на експлуатаційне обслуговування приборів обліку, внутрішньо будинкових мереж холодного водопостачання та теплових мереж на 1 кв.м. площі
	Грн./кв.м
	Розрахунок
	8,32

	
	
	Витрати теплової енергії на 1 кв.м. площі опалення 
	Гкал./кв.м
	Розрахунок
	0,1726

	
	
	Вартість опалення 1 кв.м. площі 
	Грн./кв.м
	Розрахунок
	299,31

	4
	
	Показники якості:
	
	
	

	
	
	Співвідношення площі, що потребує витрат на опалення за рахунок міського бюджету, до загальної площі нежитлових приміщень, врахованих на балансі ФКМ СМР
	%
	Розрахунок
	7,08

	
	
	Своєчасне забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального майна                                                 
	%
	Розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Заступник міського голови,

начальник Фонду комунального майна 

Сєвєродонецької міської ради                                     __________  _____О.В.Ольшанський__
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління
Сєвєродонецької міської ради                                     __________  _____М.І.Багрінцева____ 
                                                                                                                          (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
PAGE  

